

# MUNDELING ApS

Industrivej 7  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2017**

---

**Svend Erik Mundeling**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MUNDELING ApS Industrivej 7 6200 Aabenraa  Telefonnummer: 26321213  CVR-nr: 87949516 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Aabenraa Kreditbank A/S H P Hanssensgade 17 6200 Aabenraa DK Danmark
<b>Revisor</b>	K.B. REGNSKABSPARTNER ApS Fasanvej 7

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af selskabets faste ejendom....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 113.429 mod kr.-15.908 i 2015.

.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

...

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.....

.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		336.162	313.438
Eksterne omkostninger .....		-137.967	-214.428
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>198.195</b>	<b>99.010</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.525	-71.525
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>126.670</b>	<b>27.485</b>
Andre finansielle indtægter .....		332	11.083
Andre finansielle omkostninger .....		-20.709	-37.484
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>106.293</b>	<b>1.084</b>
Skat af årets resultat .....		7.136	-16.992
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.429</b>	<b>-15.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		61.729	-66.508
<b>I alt .....</b>		<b>113.429</b>	<b>-15.908</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.748.650	1.820.175
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.748.650</b>	<b>1.820.175</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.290	41.735
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.290</b>	<b>41.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.788.940</b>	<b>1.861.910</b>
Andre tilgodehavender .....		44.777	35.595
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.777</b>	<b>35.595</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.777</b>	<b>35.595</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.833.717</b>	<b>1.897.505</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		166.652	166.652
Overført resultat .....		293.201	231.472
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>711.553</b>	<b>648.724</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		385.000	430.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>385.000</b>	<b>430.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....		602.277	698.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>602.277</b>	<b>698.283</b>
Skyldig selskabsskat .....		37.334	15.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.553	105.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.887</b>	<b>120.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.164</b>	<b>818.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.833.717</b>	<b>1.897.505</b>